ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.09.2024 г. №87/5
Курская область, 306120, пос. Солнцево

Об утверждении плана (программы)
приватизации муниципального
имущества муниципального района
«Солнцевский район» Курской области»
на 2024-2025годы

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральным законом РФ №131-Ф3 от
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального района «Солнцевский район» Курской, области, решением
Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от
06.03.2012г. №155/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального района
«Солнцевский район» Курской области», Представительное Собрание
Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального района «Солнцевский район» Курской области
на 2024 -  2025 годы (приложение № 1), (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном
сайте торгов www.torgi.eov.ru. и на официальном сайте Администрации
Солнцевского района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Солнцевркбго района Курской

ГлаваЧАщнцевского района
Курской области

ВЕРНО
Руководитель Аппарата

Представительного Собрания
Солнцеккого района Курской области

__________Н.А. Богданова

http://www.torgi.eov.ru

Приложение № 1 к решению
Представительного Собрания
Солнцевского района
Курской области
от 13.09.2024 г. №87/5

Перечень муниципального имущества, планируемого к
___________приватизации в 2024-2025 годы.___________

№
п/п

Наименование и
характеристики
объектов имущества

Местонахождение
имущества

Назначение
имущества

Предполагаем
ый срок
приватизации

1 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Афанасьевка, ул.Школьная

Металлолом 2024г.

2 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район, с.
Гридасово, ул.Сеймская

Металлолом 2024г.

3 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район
с.Г ридасово, ул.Сеймская

Металлолом 2024г.

4 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район х.Шлях

Металлолом 2024г.

5 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район
д.Козьмодемьяновка

Металлолом 2024г.

6 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район
д.Козьмодемьяновка

Металлолом 2024г.

7 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район
д.Козьмодемьяновка

Металлолом 2024г.

8 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район с.
Субботино, ул.Центральная

Металлолом 2024г.

9 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Субботино, ул.Центральная

Металлолом 2024г.

10 Металлоконструкции
оставшиеся после
реконструкции
водонапорной башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Шумаково, ул.Широкая

Металлолом 2024г.

Приложение №2
к решению Представительного
Собрания Солнцевского района
Курской области
от 13.09.2024 г. №87/5

Перечень муниципального имущества, планируемого к
приватизации в 2024-2025 годы.

№
п/
п

Наименование и
характеристики
объектов имущества

Местонахождение
имущества

Назначение
имущества

Предполаг
аемый
срок
приватиза
Н И И

1 Металлоконструкци и
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область.
Солнцевский район,
д. Машнино

Металлолом 2024г.

2 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область.
Солнцевский район,
с.Хахилево

Металлолом 2024г.

3 Металлоконструкци и
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район , д.
1-е Апухтино

Металлолом 2024г.

4 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район ,
с.Бунино,
ул.Центральная

Металлолом 2024г.

5 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область.
Солнцевский район,
с.Доброе, ул.Победы

Металлолом 2024 г.

6 М еталл о ко н струкци и
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район ,
с.Выползово
ул.Набережная

Металлолом 2024г.

7 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район ,
д.Княжая

Металлолом 2024г.

8 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область.
Солнцевский район,
д.Конорево,

Металлолом 2024 г.

9 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной

Курская область.
Солнцевский район,
с.Чермошное,

Металлолом 2024г.

башни ул .Дуговая
10 Металлоконструкции

оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Чермошное,
ул.Кочетовка

Металлолом 2024г.

11 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Чермошное,
ул.Центральная

Металлолом 2024г.

12 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Чермошное,
ул.Центральная

Металлолом 2024г.

13 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Ивановка,
ул.Жуковка

Металлолом 2024г.

14 Металлоконструкци и
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Б-Козьмодемьяновка

Металлолом 2024г.

15 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Б-Козьмодемьяновка

Металлолом 2024г.

16 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Ниженка

Металлолом 2024г.

17 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Ниженка

Металлолом 2024г.

18 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Ст.Лещин

Металлолом 2024г.

19 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Ст.Лещин

Металлолом 2024г.

20 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Субботино,
ул. Луговая

Металлолом 2024г.

21 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Субботино,
ул. Луговая

Металлолом 2024г.

22 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной

Курская область.
Солнцевский район,
с.Орлянка,ул.1-я

Металлолом 2024г.

н
башни Орлянская

23 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
с.Орлянка,ул.1-я
Орлянская

Металлолом 2024г.

24 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область.
Солнцевский район,
х.Малиновка ,
ул. 2-я Новоселова

Металлолом 2024г.

25 Металлоконструкции
оставшиеся после
ремонта водонапорной
башни

Курская область,
Солнцевский район,
д.Машкино

Металлолом 2024г.